РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 16.12.2020 № 165 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Буденовского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения
                                   28 февраля 2023 года
В соответствии с протестом Сальской городской прокуратуры от 30.01.2023 № 7-6/Прдп 23-23-20600044, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 16.12.2020 № 165 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Буденовского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Буденновского сельского поселения                                                В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденновского

28 февраля 2023 года

№  87